 PHỤ KIỆN CÁP QUANG – HD TELECOM  Trang 1/3
HD DEVELOPMENT TECHNOLOGY AND INVESTMENT, JSC
VPGD: Số 37-Long Khánh 5, Vinhomes Thăng Long, An Khánh, Hoài Đức, Hà Nội
Tel: (+84) 24  3785 6368 Website: hdtelecom.com.vn Email: info@hdtelecom.com.vn
* ODF TRONG NHÀ, LOẠI GẮN RACK 19”
TT NỘI DUNG TIÊU CHUẨN KỸ THUẬT
1 Mô tả
Hình ảnh minh họa

mối hàn sợi quang không bị đứt gãy sau khi hàn. Nó là
một phần không thể thiếu trong thi công hàn nối cáp
quang
Ống co nhiệt 40÷60mm ( tên gọi khác là ống nung cáp
quang) là phụ kiện quang dùng để bảo vệ mối hàn sợi
quang không bị đứt gãy sau khi hàn. Nó là một phần
không thể thiếu khi thi công hàn cáp quang. Mục đích
thông thường là ống bằng nhựa dùng để bọc sợi quang.
Với tính bền vững, nên nó được thiết kế để bảo vệ mối
hàn của cáp quang thành liền khối với nhau
 PHỤ KIỆN CÁP QUANG – HD TELECOM  Trang 3/3
HD DEVELOPMENT TECHNOLOGY AND INVESTMENT, JSC
VPGD: Số 37-Long Khánh 5, Vinhomes Thăng Long, An Khánh, Hoài Đức, Hà Nội
Tel: (+84) 24  3785 6368 Website: hdtelecom.com.vn Email: info@hdtelecom.com.vn
MODEL:
ODF cáp quang loại 12FO SC/UPC HD-ODF-12FO-SCU
ODF cáp quang loại 12FO SC/APC HD-ODF-12FO-SCA
ODF cáp quang loại 24FO SC/UPC HD-ODF-24FO-SCU
ODF cáp quang loại 24FO SC/APC HD-ODF-24FO-SCA
ODF cáp quang loại 48FO SC/UPC HD-ODF-48FO-SCU
ODF cáp quang loại 48FO SC/APC HD-ODF-48FO-SCA
Vật liệu ống:
+ Ống trong nhựa EVA.
+ Ống ngoài: Nhựa Polyolefin.
+ Dây gia cường: Thép không gỉ.